UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:        /GM-SYT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

 Trên cơ sở đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 382/KSBT ngày 29/8/2025 về việc mời kiểm tra hiện trạng cơ sở

nhà, đất. Để có cơ sở lập các thủ tục hồ sơ điều chuyển cơ sở nhà, đất theo quy

định, Sở Y tế tổ chức cuộc họp đánh giá hiện trạng, với các nội dung sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Sở Tài chính.

- Đại diện Sở Xây dựng.

- Đại diện Sở Y tế.

- Đại diện Lãnh đạo và các phòng liên quan của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/9/2025 (Chiều thứ 2).

- Địa điểm: Số 224 Bà Triệu, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Phương tiện:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tât tỉnh Quảng Ngãi sẽ bố trí xe đưa đoàn

kiểm tra đánh giá hiện trạng của các Sở ngành. Tiền xăng xe, công tác phí đi lại

cho lái xe do Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quãng Ngãi chịu trách nhiệm

thanh toán theo quy định.

 (Thông tin liên hệ Chuyên viên: Nguyễn Tiến Tịnh, Sở Y tế tỉnh Quảng

Ngãi, điện thoại: 0914099519).

4. Tổ chức thực hiện:

 - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung, hồ

sơ, tài liệu và báo cáo trong cuộc họp.

- Phòng Kế hoạch - Tài chính cử chuyên viên tham dự cùng đoàn.

- Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm cử thành phần tham dự đầy

đủ, đúng thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Lưu: VT, TCHC, KHTC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Đan

		2025-09-04T16:06:34+0700

		2025-09-04T16:16:35+0700

		2025-09-04T16:16:35+0700

		2025-09-04T16:16:36+0700